

FAKTÚRA č. 1043400103

TERMMING, a.s.
Jarošova 2961/1
831 03 Bratislava

IČO: 35972254
DIČ: 2022102126
IČ DPH: SK2022102126

Odberateľ:
Materská škola Šulekova
Šulekova č. 35
811 03 Bratislava

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK7002000000003521102858
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 1043400103
Dátum splatnosti: 10.04.2024
Dátum daňovej povinnosti: 20.03.2024
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 20.03.2024
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.: Šulekova 35
Dodací list č.:

IČO: 30791863 DIČ:

Refakturuje Vám náklady za odber zemného plynu pre kotolňu Šulekova 35, v zmysle faktúry č. 4043100019 nasledovne:

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	01. 03. 2024 - 31. 03. 2024: Šulekova 35	1	Splát	1 467,81	1 467,81	20	1 761,37

Spolu: 1 761,37

Celková suma k úhrade: [EUR] 1 761,37

Konverzný kurz: 30,1260 [SKK] 53 063,03

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0 %	0,00	0,00	0,00
	20 %	1 467,81	293,56	1 761,37
		1 467,81	293,56	1 761,37

Zápis v OR Mestského súdu Bratislava III, Oddiel Sa, vložka č. 3779/B

Dodávateľ ENERGY DISTRIBUTION a.s. Jarošova 2961/1 831 03 Bratislava IČO: 47608919 DIČ: 2023965944 IČ DPH: SK2023965944 Banka: Tatra banka, a.s. Swift: TATRSKBX IBAN: SK46 1100 0000 0029 4823 6009 Registrácia: Obchod. register Mestského súdu Bratislava III, Oddiel: Sa, Vložka č. 7604/B	<table><tr><td>Faktúra číslo:</td><td>4043100019</td></tr><tr><td>Konštantný symbol:</td><td>0308</td></tr><tr><td>Variabilný symbol:</td><td>4043100019</td></tr></table> Korešpondenčná adresa TERMMING, a.s. Jarošova 2961/1 831 03 Bratislava	Faktúra číslo:	4043100019	Konštantný symbol:	0308	Variabilný symbol:	4043100019								
Faktúra číslo:	4043100019														
Konštantný symbol:	0308														
Variabilný symbol:	4043100019														
Odberateľ TERMMING, a.s. Jarošova 2961/1 831 03 Bratislava IČO: 35972254 DIČ / IČ DPH: SK2022102126	<table><tr><td>Dátum splatnosti:</td><td>05.03.2024</td></tr><tr><td>Dátum vystavenia:</td><td>20.02.2024</td></tr><tr><td>Deň vzniku daňovej povinnosti:</td><td>31.03.2024</td></tr></table> <table><tr><td>Spôsob úhrady:</td><td>Prevod</td></tr><tr><td>Vystavil:</td><td>Renáta Suchánková</td></tr><tr><td>Telefón:</td><td>+421 908 477 308</td></tr><tr><td>Email:</td><td>renata.suchankova@engie.com</td></tr></table>	Dátum splatnosti:	05.03.2024	Dátum vystavenia:	20.02.2024	Deň vzniku daňovej povinnosti:	31.03.2024	Spôsob úhrady:	Prevod	Vystavil:	Renáta Suchánková	Telefón:	+421 908 477 308	Email:	renata.suchankova@engie.com
Dátum splatnosti:	05.03.2024														
Dátum vystavenia:	20.02.2024														
Deň vzniku daňovej povinnosti:	31.03.2024														
Spôsob úhrady:	Prevod														
Vystavil:	Renáta Suchánková														
Telefón:	+421 908 477 308														
Email:	renata.suchankova@engie.com														

Zálohová faktúra za dodávku plynu za obdobie 01.03.2024 - 31.03.2024 na základe zmluvy č. E01E200066

Celková fakturovaná suma:

Základ dane:	128 501,24 EUR
DPH 20%:	25 700,25 EUR

K úhrade celkom 154 201,49 EUR s DPH

Variabilný symbol je totožný s číslom faktúry.



Adresa: Križkova 6 , Bratislava - Staré Mesto

1/12 predpokladanej ročnej spotreby	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
25 083,00 kWh	2 652,59	0,20	530,52	3 183,11

25 Odborné miesto: 410009668 DK Hurbanovo nám. 9

POD kód: SKSPDIS000110112765

Adresa: Hurbanovo námestie 9 , Bratislava - Staré Mesto

1/12 predpokladanej ročnej spotreby	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
11 667,00 kWh	1 234,87	0,20	246,97	1 481,84

26 Odborné miesto: 4100010916 DK Medená 35

POD kód: SKSPDIS000110112873

Adresa: Medená 35, Bratislava - Staré Mesto

1/12 predpokladanej ročnej spotreby	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
23 333,00 kWh	2 321,89	0,20	464,38	2 786,27

27 Odborné miesto: 410009832 DK Medená 5

POD kód: SKSPDIS000110112782

Adresa: Medená 5 , Bratislava - Staré Mesto

1/12 predpokladanej ročnej spotreby	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
12 500,00 kWh	1 312,49	0,20	262,50	1 574,99

28 Odborné miesto: 4101450574 DK Nám. SNP 3

POD kód: SKSPDIS030110080054

Adresa: Námestie SNP 3 , Bratislava - Staré Mesto

1/12 predpokladanej ročnej spotreby	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
30 833,00 kWh	3 185,50	0,20	637,10	3 822,60

29 Odborné miesto: 4101450605 Hlboká cesta 4

POD kód: SKSPDIS030110080062

Adresa: Hlboká cesta 4 , Bratislava - Staré Mesto

1/12 predpokladanej ročnej spotreby	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
26 667,00 kWh	2 799,39	0,20	559,88	3 359,27

30 Odborné miesto: 4101455078 BK Gajova 15

POD kód: SKSPDIS000130022138

Adresa: Gajova 15, Bratislava - Staré Mesto

1/12 predpokladanej ročnej spotreby	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
30 833,00 kWh	3 185,50	0,20	637,10	3 822,60

31 Odborné miesto: 4101455028 DK Holekova 1

POD kód: SKSPDIS000130022356

Adresa: Holekova 1 , Bratislava - Staré Mesto

1/12 predpokladanej ročnej spotreby	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
25 083,00 kWh	2 652,59	0,20	530,52	3 183,11

32 Odborné miesto: 4101454552 DK Palárikova 23

POD kód: SKSPDIS000130022478

Adresa: Palárikova 23, Bratislava - Staré Mesto

1/12 predpokladanej ročnej spotreby	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
44 167,00 kWh	4 421,28	0,20	884,26	5 305,54

33 Odborné miesto: 4101540431 DK Martinengova 1

POD kód: SKSPDIS010130001677

Adresa: Martinengova 1, Bratislava - Staré Mesto

1/12 predpokladanej ročnej spotreby	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
46 667,00 kWh	4 652,99	0,20	930,60	5 583,59

34 Odborné miesto: 4100011215 Timravina 8

POD kód: SKSPDIS000110112896

Adresa: Timravina 8, Bratislava - Staré Mesto

1/12 predpokladanej ročnej spotreby	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
11 667,00 kWh	1 234,87	0,20	246,97	1 481,84

35 Odborné miesto: 4100011233 Šulekova 35

POD kód: SKSPDIS000110112898

Adresa: Šulekova 35 , Bratislava - Staré Mesto

1/12 predpokladanej ročnej spotreby	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
14 167,00 kWh	1 467,81	0,20	293,56	1 761,37

36 Odborné miesto: 4101454117 DK Strojnícka 8

POD kód: SKSPDIS000130020906